
 1 

Sportovně-technické vyhodnocení Memoriálu Petra Zemánka,  
Memoriálu Ing Antonína Kani a Kobylského turnaje žen 

Kobylí 5.8.2017 
 
Sportovní odvětví: Volejbal.                                  Organizátor: TJ Sokol Kobylí, volejbalový oddíl.                  
Místo konání: Sportovní areál TJ Sokol Kobylí „Za koupalištěm“, 6 antukových kurtů.         
Ředitel turnaje: Ing. František Řačák.      Řídící soutěží: Josef Janíček.     Organizační pomoc: OVS  
Počasí: Teplota 29 - 33 st. C, mírně oblačno, odpoledne jasno, mírný vítr. 
 
Soutěže a počet účastníků:            Celková účast v turnajích 26 družstev.       
45. Memoriál Petra Zemánka:       Muži 10 družstev 
26. Memoriál Ing Antonína Kani: Veterání celkem 13 družstev. Z toho: Veteráni 40+ 2 družstva 
                                                                                                                   Veteráni 50+ 4 družstva 
                                                                                                                   Veteráni 60+ 7 družstev 
  5. Kobylský turnaj žen: 3 družstva 
 
Hrací systém: Všechna utkání hraná na dva hrané sety. Při vítězství 2:0 získává vítěz 3 body. Při 
rovnosti setů vítězí družstvo s kladným poměrem míčů. Při rovnosti míčů se hraje o Zlatý míč. 
Vítězné družstvo získává 2 body a poražené družstvo 1 bod. Jen play of hráno na dva vítězné sety. 
 
Vysvětlivky k závěrečným tabulkám: 
1. číslo = počet odehraných utkání 
2. číslo = počet vítězství 2:0 
3. číslo = počet vítězství při rovnosti setů 
4. číslo = počet porážek při rovnosti setů 
5. číslo = počet porážek 0:2 
6. číslo = poměr setů 
7. číslo = počet bodů 
 
Memoriál Petra Zemánka 
 
Účast: 10 družstev mužů. 
Hrací systém: Ve dvou skupinách s následným play of.  
Skupina A: 
01 Kobylí 
02 Březolupy 
03 Kyjov 
04 Komárov 
05 Nová Včelnice 
Výsledky skupiny A: 
Březolupy - Nová Včelnice 2:0 50:40 Tesař 
Kyjov - Komárov 0:2 34:50 Šmerda 
Nová Včelnice - Kyjov 0:2 41:50 Musil 
Kobylí - Březolupy 0:2 34:50 Ryšavý 
Kyjov - Kobylí 1:1 44:42 Musil, vítězí Kyjov 
Komárov - Nová Včelnice 2:0 53:42 Herosch 
Kobylí - Komárov 0:2 22:50 Herosch 
Březolupy - Kyjov 2:0 50:31 Vinklárek 
Komárov - Kyjov 2:0 50:30 Šmerda 
Nová Včelnice - Kobylí 2:0 50:42 Herosch 
Pořadí skupiny A: 
1. Komárov           4 4 0 0 0 8:0 12 



 2 

2. Březolupy         4 3 0 0 1 6:2   9 
3. Kyjov                4 1 1 0 2 3:5   5 
4. Nová Včelnice  4 1 0 0 3 2:6   3 
5. Kobylí               4 0 0 1 3 1:7  1 
 
Skupina B: 
01 Malá Skála, okres Jablonec nad Nisou 
02 Vlčnov 
03 Třebíč 
04 Radostín 
05 Bojkovice 
Výsledky skupiny B: 
Vlčnov - Bojkovice 1:1 37:49 Malach, vítězí Bojkovice 
Třebíč - Radostín 2:0 50:19 Herosch 
Bojkovice - Třebíč 0:2 39:51 Vinklárek 
Malá Skála - Vlčnov 2:0 50:30 Šmerda 
Třebíč - Malá Skála 0:2 37:50 Vinklárek 
Radostín - Bojkovice 0:2 28:50 Šmerda 
Malá Skála - Radostín 1:1 48:29 Musil, vítězí Malá Skála 
Vlčnov - Třebíč 0:2 42:50 Šmerda 
Radostín - Vlčnov 0:2 40:50 Obr 
Bojkovice - Malá Skála 1:1 46:46 Vinklárek, vítězí Malá Skála Zlatým míčem 
Pořadí skupiny B: 
1. Malá Skála  4 2 2 0 0 6:2 10 
2. Třebíč          4 3 0 0 1 6:2    9 
3. Bojkovice    4 1 1 1 1 4:4    6 
4. Vlčnov         4 1 0 1 2 3:5   4 
5. Radostín       4 0 0 1 3 1:7   1 
 
Semifinále 1:  Komárov - Třebíč 2:0 50:21 Šmerda 
Semifinále 2:  Malá Skála - Březolupy 2:0 53:42 Malach 
O konečné umístnění: 
9. - 10. místo:  Kobylí - Radostín 0:2 27:50 Obr 
7. - 8. místo:  Nová Včelnice - Vlčnov 1:1 34:49 Ryšavý, vítězí Vlčnov 
5. - 6. místo:  Kyjov - Bojkovice 0:2 32:50 Tesař 
3. - 4. místo:  Třebíč - Březolupy 2:0 50:0 Vinklárek skreč 
Finále:  Komárov - Malá Skála 2:0 50:32 Šmerda 
 
Konečné pořadí Memoriálu Petra Zemánka – MUŽI 
1. Komárov 
2. Malá Skála 
3. Třebíč 
4. Březolupy 
5. Bojkovice 
6. Kyjov 
7. Vlčnov 
8. Nová Včelnice 
9. Radostín 
10. Kobylí 
 
Memoriál Ing Antonína Kani 
V40+ a V50+: 



 3 

Vzhledem k účasti V40+ 2 družstva a V50+ 4 družstva hráno v jedné soutěži ve 2 skupinách po 3 
účastnících s následným play of.  
 
Skupina A: 
01. Samotišky 
02. Žilina 
03. Frenštát 
Výsledky skupiny A: 
Frenštát - Samotišky 0:2 26:50 Tesař 
Žilina - Frenštát 0:2 40:50 Fišpera 
Samotišky - Žilina 2:0 50:43 Malach 
Pořadí skupiny A: 
1. Samotišky 2 2 0 0 0 4:0 100:69   6 
2. Frenštát     2 1 0 0 1 2:2   76:66   3 
3. Žilina        2 0 0 0 2 0:4   83:100 0 
 
Skupina B: 
01. Zábřeh 
02. Charvátská Nová Ves 
03. Tuláci Příbram 
Výsledky skupiny B: 
Charvátská Nová Ves - Tuláci 1:1 40:42 Ryšavý, vítězí Tuláci 
Zábřeh - Charvátská Nová Ves 2:0 50:40 Ryšavý 
Zábřeh - Tuláci 2:0 50:31 Malach 
Pořadí skupiny B: 
1. Zábřeh                          2 2 0 0 0 4:0  100:71 6 
2. Tuláci                           2 0 1 0 1 1:3    73:90 2 
3. Charvátská Nová Ves   2 0 0 1 1 1:3    80:92 1 
Utkání V40+ o konečné pořadí: 
Samotišky - Charvátská Nová Ves 2:0 56:36 Tesař 
Pořadí V40+: 
1. Samotišky 
2. Charvátská Nová Ves 
 
Utkání V50+ o konečné pořadí: 
Semifinále 1: Frenštát - Tuláci 2:0 50:36 Tesař 
Semifinále 2: Zábřeh - Žilina 1:2 59:55 Malach 
 O 3.-4. místo: Zábřeh - Frenštát 1:1 53:51               
Finále: Žilina - Tuláci 2:0 
Pořadí V50+: 
1. Žilina 
2. Tuláci Příbram 
3. Zábřeh 
4. Frenštát 
 
Turnaj V 60+: 
Účast: 7 družstev.  
Hrací systém: 2 skupiny, tříčlenná a čtyřčlenná s následným play-of. 
 
Skupina A: 
01. Rapid Praha 
02. Kobylí 



 4 

03. Krupina u Banské Bystrice 
04. Ropice u Českého Těšína 
Výsledky skupiny A: 
Rapid Praha - Ropice 0:2 26:50 Musil 
Kobylí - Krupina 0:2 22:50 Obr 
Ropice - Krupina 2:0 50:36 Malach 
Rapid Praha - Kobylí 2:0 50:36 Obr 
Kobylí - Ropice 0:2 23:50 Malach 
Krupina - Rapid Praha 2:0 50:31 Musil 
Pořadí skupiny A: 
1. Ropice u Českého Těšína    3 3 0 0 0 6:0 9 
2. Krupina u Banské Bystrice 3 2 0 0 1 4:2 6 
3. Rapid Praha                         3 1 0 0 2 2:4 3 
4. Kobylí                                  3 0 0 0 3 0:6 0 
 
Skupina B: 
01. Třinec 
02. Nové Mesto nad Váhom 
03. Sešlost Brno 
Výsledky skupiny B: 
Nové Mesto n/V - Sešlost Brno 0:2 26:50 Vinklárek 
Třinec - Nové Mesto n/V 0:2 34:50 Tesař 
Sešlost Brno - Třinec 2:0 50:37 Obr 
Pořadí skupiny B: 
1 Sešlost Brno                    2 2 0 0 0 4:0 6 
2 Nové Mesto nad Váhom 2 1 0 0 1 2:2 3 
3 Třinec                              2 0 0 0 0 0:4 0 
 
Utkání V60+ o konečné pořadí: 
Semifinále 1: Ropice - Nové Mesto 2:0 50:18 Tesař 
Semifinále 2: Krupina - Sešlost Brno 2:0 50:23 Herosch 
O 3. - 4. místo: Nové Mesto - Sešlost Brno 2:0 50:0 Obr skr 
Funále: Ropice - Krupina 0:2 42:51 Vinklárek 
Celkové pořadí V60+: 
1 Krupina u Banské Bystrice 
2. Ropice u Českého Těšína 
3. Nové Mesto nad Váhom 
4. Sešlost Brno 
5. Rapid Praha 
6. Třinec 
7. Kobylí 
 
Kobylský volejbalový turnaj žen 
 
Účast: 3 družstva. 01 Kobylky Šumperk, 02 Uherský Brod, 03 ŠSK Šlapanice. 
Hrací systém: V jedné skupině dvoukolově.  
Výsledky: 
Uherský Brod - ŠSK Šlapanice 1:1 18:37 Fišpera, vítězí Šlapanice     
Kobylky Šumperk - Uherský Brod 2:0 50:25 Fišpera 
ŠSK Šlapanice - Kobylky Šumperk 1:1 41:37 Fišpera, vítězí Šlapanice  
Uherský Brod - ŠSK Šlapanice 1:1 44:48 Obr, vítězí Šlapanice 
Kobylky Šumperk - Uherská Brod 2:0 50:28 Fišpera 



 5 

ŠSH Šlapanice - Kobylky Šumperk 0:2 32:50 Fišpera 
Konečná tabulka žen: 
1. Kobylky Šumperk 4 3 0 1 0 7:1 187:126 10 
2. ŠSK Šlapanice      4 0 3 1 0 3:5 158:131    6 
3. Uherský Brod        4 0 0 2 2 2:6 115:185   2 
 

Nejlepšími	hráči	v	jednotlivých	kategoriích	byli	vyhlášeni	
Kategorie	Muži	–	Šíma	–	Komárov	Brno
Kategorie	V40	–	Miloš	Eichler	–	Samotišky	

Kategorie	V50	–	Cíba	Jan	–	Žilina	

Kategorie	V60	–	Oto	Simonovič	–	Krupina	u	Banské	Bystrice	

Kategorie	Ženy	–	Jana	Cvrčková	–	Kobylky	Šumperk	

Další	dílčí	hodnocení	
Nejtěžší	hráč	–	Martin	Luhový	–	Březolupy	

Nejtěžší	rozhodčí	–	Fišpera	Vladimír	

Nejstarší	hráč	–	Urbaczka	Jan	–	1942	–	Třinec	

MISS	turnaje	–	Jana	Havlíková	–	Uherský	brod	

 
Za správnost: František Řačák 
 


